

[назва організації, що затверджує]

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 299,89985 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,00000 тис.грн.

[посилання на документ про затвердження]

"___" _____ 20__р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____
Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці
[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 28 квітня 2017

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	2-1	Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці	249,25658	-	-	249,25658
		Разом по главі 2	249,25658	-	-	249,25658
		Разом по главах 1-7	249,25658	-	-	249,25658
		Разом по главах 1-8	249,25658	-	-	249,25658
		Разом по главах 1-9	249,25658	-	-	249,25658
		Разом по главах 1-12	249,25658	-	-	249,25658
2	13-1аР	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	0,45393	-	-	0,45393
3	13-2аР	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	-	-	0,20603	0,20603
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	249,71051	-	0,20603	249,91654
		Разом	249,71051	-	0,20603	249,91654
		Податок на додану вартість	-	-	49,98331	49,98331

	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	249,71051	-	50,18934	299,89985
--	--	------------------	----------	-----------------	------------------

Керівник проектної організації

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник _____
(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці
[найменування об'єкта будівництва]

Форма №1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці
Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці

[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	249,25658	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,1674999	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	3,35183	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 28 квітня 2017

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	E1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,05	<u>4372,06</u> 4372,06	= -	218,60	218,60	- -	<u>261.8000</u> -	<u>13.0900</u> -	
2	PH20-40-1	Навантаження буд.сміття вручну (Формула: 5x1,75)	1 т	8,75	<u>27.64</u> 27,64	= -	241,85	241,85	- -	<u>1.6300</u> -	<u>14.2625</u> -	
3	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	8,75	<u>54.16</u> -	<u>54.16</u> 5,17	473,90	-	<u>473.90</u> 45,20	- 0,2240	- 1,9600	
4	ЕН6-1-5-ИН	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони, об'єм: до 3 м3	100 м3	0,05	<u>135014.55</u> 11262,07	= -	6750,73	563,10	- -	<u>582.3200</u> -	<u>29.1160</u> -	
5	C124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,142	<u>15889.06</u> -	= -	2256,25	-	- -	- -	- -	
6	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0166	<u>17061.01</u> -	= -	283,21	-	- -	- -	- -	
7	ЕН6-11-9-ИН	Установлення закладних деталей вагою: понад 10 кг до 20 кг	1 т	0,077	<u>27250.59</u> 1396,03	= -	2098,30	107,49	- -	<u>70.4000</u> -	<u>5.4208</u> -	

8	E9-32-1-ИН	Монтаж конструкції зупинки (Формула: 0,6x5)	т	3	<u>719,68</u> 548,84	<u>118,30</u> 28,48	2159,04	1646,52	<u>354,90</u> 85,44	<u>27,3600</u> 1,3460	<u>82,0800</u> 4,0380
9	СН202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш.год	10	<u>450,00</u> -	<u>450,00</u> -	4500,00	-	<u>4500,00</u> -	= -	= -
10	С1110-1	Зупиначний комплекс	шт	5	<u>45500,00</u> -	= -	227500,00	-	= -	= -	= -
11	РН17-9-4- ИН	Прокладання кабелю перерізом до 10 мм ² на тросі	100 м	0,3	<u>863,82</u> 621,20	= -	259,15	186,36	= -	<u>32,1200</u> -	<u>9,6360</u> -
12	С1545-66	Кабель силовий	м	30,9	<u>25,91</u> -	= -	800,62	-	= -	= -	= -
13	С1545-66	Трос	м	30	<u>12,65</u> -	= -	379,50	-	= -	= -	= -
		Разом прямі витрати по кошторису					247921,16	2963,92	<u>5528,80</u> 130,64		<u>163,6063</u> 5,9980
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій заробітна плата					239628,43	3094,56			
		Загальновиробничі витрати					1335,43				
		трудоємність в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах						257,27			7,8966
		Всього по кошторису					249256,58				
		Кошторисна трудоємність Кошторисна заробітна плата						3361,83			167,4999

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво: Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці

Об'єкт: Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці

**Підсумкова відомість ресурсів
до локального кошторису №2-1-1 на Улаштування зупинок громадського транспорту в м. Чернівці**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,3)	люд.год	143,9693	19,29					
2	27	Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3,3)	люд.год	9,6360	19,34					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 4,1)	люд.год	4,0380	21,16					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,9600	23,06					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:								
5.1		загальнопромислових витрат	люд.год	7,8966	32,58					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,28)	люд.год	167,4999						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	СН201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш.год	2,55	129,21 314,19	-	-	-		
7	СН202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш.год	10	450,00	-	-	-		
8	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	3	13,37 40,71	-	-	-		
9	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	8,75	54,16 473,90					
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії:	грн.		5328,80					
		Дизельне паливо	кг	7,68						
		Мастильні матеріали	кг	0,5						
		Електроенергія	кВт-год	15,9						
		Будівельні машини, враховані у складі загальнопромислових витрат								
10	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год	1,545	-	-	-	-		
11	СН270-117	Вібратори глибинні (Електроенергія: 0,21 кВт-год, Мастильні матеріали: 0,01 кг)	маш.год	1,05	-	-	-	-		

III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції									
12	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0007	<u>20122,41</u> 14,09	<u>19647,90</u> 13,75	<u>79,90</u> 0,06	<u>394,50</u> 0,28	(30 км)
13	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,001275	<u>14212,77</u> 18,12	<u>13634,14</u> 17,66	<u>79,90</u> 0,10	<u>276,90</u> 0,36	(30 км)
14	C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,000693	<u>13536,55</u> 9,40	<u>13212,75</u> 9,16	<u>79,90</u> 0,06	<u>293,00</u> 0,18	(30 км)
15	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,00582	<u>11709,04</u> 68,15	<u>11541,95</u> 67,17	<u>79,90</u> 0,47	<u>67,10</u> 0,51	(30 км)
16	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0012	<u>47930,52</u> 57,60	<u>46951,26</u> 56,34	<u>104,20</u> 0,13	<u>941,11</u> 1,13	(30 км)
17	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0166	<u>17061,01</u> 283,21	<u>16646,53</u> 276,33	<u>79,90</u> 1,33	<u>534,50</u> 5,55	(30 км)
18	C124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,142	<u>15669,06</u> 2256,25	<u>15497,36</u> 2200,65	<u>79,90</u> 11,35	<u>511,90</u> 44,24	(30 км)
19	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення (пробивки) отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,077	<u>25634,56</u> 1990,80	<u>25267,66</u> 1945,61	<u>79,90</u> 6,16	<u>306,90</u> 39,04	(30 км)
20	C1110-1	Зупиночний комплекс	шт	5	<u>45500,00</u> 227500,00	<u>45500,00</u> 227500,00	-	-	(30 км)
21	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00093	<u>30646,63</u> 28,50	<u>29676,61</u> 27,79	<u>171,26</u> 0,16	<u>600,96</u> 0,56	(30 км)
22	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00018	<u>16706,66</u> 3,37	<u>16170,36</u> 3,27	<u>171,26</u> 0,03	<u>306,64</u> 0,07	(30 км)
23	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,075	<u>1212,77</u> 6154,50	<u>955,16</u> 4837,39	<u>235,75</u> 1196,43	<u>23,76</u> 120,68	(30 км)
24	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,00015	<u>213630,32</u> 32,37	<u>211316,40</u> 31,73	<u>79,90</u> 0,01	<u>4231,97</u> 0,63	(30 км)
25	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,09	<u>69,40</u> 6,25	<u>67,61</u> 6,10	<u>0,23</u> 0,02	<u>1,36</u> 0,12	(30 км)
26	C1545-4	Бирка маркувальна	100шт	0,123	<u>49,96</u> 6,15	<u>46,95</u> 6,02	<u>0,05</u> -	<u>0,96</u> 0,12	(30 км)
27	C1545-66	Кабель силовий	м	30,9	<u>23,81</u> 800,62	<u>23,32</u> 782,39	<u>0,06</u> 2,47	<u>0,31</u> 15,76	(30 км)
28	C1545-66	Трос	м	30	<u>12,65</u> 379,50	<u>12,32</u> 369,60	<u>0,06</u> 2,40	<u>0,23</u> 7,50	(30 км)
29	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,675	<u>11,06</u> 7,47	<u>10,19</u> 7,28	<u>0,09</u> 0,03	<u>0,22</u> 0,15	(30 км)
30	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,675	<u>16,33</u> 11,16	<u>16,17</u> 10,91	<u>0,04</u> 0,03	<u>0,32</u> 0,22	(30 км)
31	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих у складі загальнопромислових витрат	кВт-год	0,221	<u>1,3694</u> 0,35	<u>1,3694</u> 0,35	-	-	
32	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0105	<u>24,3000</u> 0,57	<u>24,3000</u> 0,57	-	-	

33	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	-	40,2000	40,2000	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		239628,41	238170,09	1221,23	237,09	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав: _____

Перевірів: _____

